
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky zveřejněné na lanové dráze Větruše a na informačním místu dopravce. 
Webová adresa www.dpmul.cz, e-mail: info@dpmul.cz. Informační linka 800 100 613, stanice lanové dráhy: 477 753 648.

Stanice + tarifní zóna

Větruše �
OC Forum �

min.

0
2

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - nejede 24.12.

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00� 15� 30� 45�

00�

Na lanové dráze Větruše:

- platí pouze jízdenky zakoupené ve stanicích LD, 

  a to pouze v den zakoupení

- neplatí jízdenky vydané pro provoz MHD

- v případě zvýšené poptávky může být rozhodnuto o mimořádné jízdě

ZIMNÍ PROVOZ

od 1. 1. do 30. 4.

LETNÍ PROVOZ

od 1. 5. do 30. 9.

ZIMNÍ PROVOZ

od 1. 10. do 31. 12.

Dopravce: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s., Revoluční 26, 
401 11 Ústí nad Labem, tel.: 800 100 613, 47 521 15 47, e-mail: info@dpmul.cz

Pravidelné údržby na lanové dráze Větruše

Vážení cestující,

na Lanové dráze Větruše probíhají pravidelné údržby,
při kterých je lanová dráha celý den mimo provoz.

Termíny odstávek:

2. 1. 2024 - (úterý)

5. 2. 2024 - (pondělí)

4. 3. 2024 - (pondělí)

2. 4. 2024 - (úterý)

29. 4. - 12. 5. 2024 - (pondělí až neděle)

3. 6. 2024 - (pondělí)

24. 6. 2024 - (pondělí)

5. 8. 2024 - (pondělí)

2. 9. - 3. 9. 2024 - (pondělí až úterý)

7. 10. 2024 - (pondělí)

4. 11. - 8. 11. 2024 - (pondělí až pátek)

2. 12. 2024 - (pondělí)

JÍZDNÍ ŘÁD LANOVÉ DRÁHY VĚTRUŠE Platnost od 1.1.2024 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.


